
 
 

 

Capo d’Orlando, 17/09/2024 

 

All’Albo on line 

Alla sig.ra Angela Truglio 

Alla sig.ra Rosaria Claudia Buzzanca 

Alla sig.ra Carmelina Letizia 

Agli atti 

 

 

Oggetto: decreto in autotutela del Dirigente Scolastico – rettifica della procedura di 

individuazione n. 2 Collaboratori Scolastici a.s. 2024/2025. 

 

VISTO il D.M. n. 430/2000 “Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario ai sensi dell'articolo 4 della legge 3 

maggio 1999, n. 124”; 

VISTA la nota prot. n. 115135 del 25/07/2024 del MIM “Istruzioni e indicazioni operative in materia 

di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A per l’anno scolastico 2024/2025”; 

VISTA la convocazione prot. n. 16767 del 12/09/2024 per n. 1 posto di Collaboratore Scolastico per 

n. 36 ore fino al 30/06/2025 e n. 1 posto di Collaboratore Scolastico per n. 36 ore fino al 04/10/2024; 

VISTO il disposto di individuazione prot. n. 17072 del 17/09/2024 della sig.ra Rosaria Claudia 

Buzzanca per n. 36 ore dal 16/09/2024 al 30/06/2025 e della sig.ra Carmelina Letizia per n. 36 ore 

dal 16/09/2024 al 04/10/2024; 

VISTO il reclamo della sig.ra Angela Truglio acquisito agli atti della scuola con prott. n. 17142 e n. 

17152 del 17/09/2024, circa la mancata convocazione per la supplenza di Collaboratore Scolastico; 

la sig.ra Angela Truglio risulta inserita nella graduatoria di I fascia ed è già destinataria di un contratto 

presso l’Istituto Comprensivo di Torrenova per n. 18 ore nei giorni lunedì, martedì e mercoledì ed ha 

quindi diritto al completamento dell’orario settimanale; 

CONSTATATO che, per mero errore materiale, alla sig.ra Angela Truglio non è stata inviata la 

proposta di supplenza; 

CONSIDEARATA, pertanto, la fondatezza del reclamo; 

RITENUTO NECESSARIO procedere in autotutela alla rettifica dell’individuazione; 

 

DISPONE 

di individuare: 

• la sig.ra Angela Truglio (I fascia – posto 86 – punti 20) per n. 18 ore settimanali nei giorni 

giovedì, venerdì e sabato con orario 8:00/14:00 dal 19/09/2024 al 30/06/2025; 

• la sig.ra Rosaria Claudia Buzzanca (I fascia posto 104 punti 18,50) per n. 18 ore settimanali 

nei giorni lunedì, martedì e mercoledì con orario 8:00/14:00 dal 16/09/2024 al 30/06/2025 e 

n. 18 ore dal 16/09/2024 al 04/10/2024 nei giorni giovedì, venerdì e sabato; 





• la sig.ra Carmelina Letizia (I fascia posto 107 punti 18,50) per n. 18 ore settimanali nei giorni 

lunedì, martedì e mercoledì con orario 8:00/14:00 dal 16/09/2024 al 04/10/2024. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                            Prof.ssa Maria Larissa BOLLACI 

Firma Autografa Omessa Ai sensi art. 3 del D.L 39/93 
 
 


